
 

 

Giżycko, 09 czerwca 2022 r. 

 

DO WSZYSTKICH 

NR POSTĘPOWANIA: 34/2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont budynku nr 23 oraz budynku 

nr 31 na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Wojska Polskiego 33 w Orzyszu  

 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na remont budynku nr 23 oraz budynku nr 31 

na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Wojska Polskiego 33 w Orzyszu  

w zakresie zadania nr 1 (remont budynku nr 23) oraz zadania nr 2 (remont  

budynku nr 31) wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

R.M. Dobre Budownictwo 

19-300 Ełk 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Oferta odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy. 

 

 

 

 

 



 

Oferty złożone w postępowaniu: 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach 

Zadanie nr 1 - remont budynku nr 23 

Nr  
of. 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium  
Cena brutto 

Kryterium  
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Kryterium 
Okres 

rękojmi 

Suma 
punktów 

1 
JUSZKODACH  
Paweł Juszko 

11-731 Sorkwity 
57,22 20,00 20,00 97,22 

3 
SPEC-BUD  

Kuś Krystian 
11-700 Mrągowo 

54,32 20,00 20,00 94,32 

4 
Jarosław Kondracki  

KONJAR 
11-500 Giżycko 

56,55 20,00 20,00 96,55 

5 
Grundung Sp. z o.o. 

15-703 Białystok 
49,95 20,00 20,00 89,95 

6 
Spółdzielnia Wielobranżowa 

„NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko 

54,96 20,00 20,00 94,96 

7 
R.M. Dobre Budownictwo 

19-300 Ełk 
60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach 

Zadanie nr 2 - remont budynku nr 31 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium  

Cena brutto 

Kryterium  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Kryterium  

Okres 

rękojmi 

Suma 

punktów 

1 

JUSZKODACH  

Paweł Juszko 

11-731 Sorkwity 

54,56 20,00 20,00 94,56 

2 

ZAKŁAD BUDOWLANY  

Stanisław Ryszkiewicz 

19-400 Olecko 

49,44 20,00 20,00 89,44 

3 

SPEC-BUD  

Kuś Krystian 

11-700 Mrągowo 

51,93 20,00 20,00 91,93 

4 

Jarosław Kondracki  

KONJAR 

11-500 Giżycko 

47,94 20,00 20,00 87,94 



 

5 
Grundung Sp. z o.o. 

15-703 Białystok 
49,07 20,00 20,00 89,07 

7 
R.M. Dobre Budownictwo 

19-300 Ełk 
60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

KOMENDAT 

 

(-) wz. ppłk Paweł STEĆ 

 


